
 

 

ДВОДНЕВЕН ФИНАЛЕН НАСТАН  
"Денови на Шанса за Тебе" 

27.08.2024 - 28.08.2024 
Хотел Бавка, Горњи Буниброд 16221 Лесковац 

АГЕНДА 
I Ден 27.08.2024 

08:00 – 11:00 Поаѓање и превоз на учесниците од Северна Македонија. Место на поаѓање Скопје и Куманово 

11:00 - 12:00 Пристигнување на учесниците, сместување, кафе и освежување за сите учесници и регистрација  

12:00 – 16:00 Конференција - "Денови Шанса за Тебе" 

12:00 -12:30 

Поздравен говор  
Братислав Петровић, претседател на општина Власотинце  
Драгана Белензада, Директорка на Центарот за развој на Јабланички и Пчињски округ 
Борче Митевски, Градоначалник на општина Петровец и Претседател на Совет за Развој на Скопски 
регион. 

12:30 – 13:00 
Промоција на прекугранична соработка  

(претставник на ДЕУ/МЕИ/ЦФЦУ / Министерство за локална самоуправа на Република Северна 
Македонија) 

13:00 – 13:15 Пауза за кафе 

13:15 - 14:30 

Претставување на резултатите на проектот "Шанса за тебе": 
Андријана Богдановска, Центар за управување со знаење Скопје;  
Регина Икономовска, Центар за развој на Скопски плански регион од Скопје; 
Маринко Ђорђевић, Општина Власотинце,  
Горан Миленковић, Центар за развој на Јабланички и Пчињски округ 

14:30 – 15:00 
Нови Перспективи: Можности за прекугранична соработка во рамка на Програмата за прекугранична 
соработка Србија- Северна Македонија 2021-2027.г.  

15:00 – 16:00  Ручек 

16:00 – 19:00 Слободно време 

19:00 – 20:00 Вечера вмрежување   

 
 

 

II Ден 28.08.2024 

09:00 – 10:00 Појадок 

10:00 – 11:00 
Регистрација на учесниците, сместување на штандовите и освежување.  
Одјавување на учесниците од хотелот   

11:00 – 16:00 
Меѓународен саем за вработување (Прв прекуграничен саем за вработување Србија – Северна 
Македонија) 

11:00 -11:30 
Сала 1. Отворање на саемот  

Братислав Петровић, претседател на општина Власотинце. 
Андријана Богдановска, Центар за управување со знаење Скопје; 

11:30 – 13 00 
Сала 1. Меѓународен саем за 
вработување 

Сала 2. Место за вмрежување 
Вмрежување и соработка помеѓу јавниот и приватниот сектор   

13:00 – 13:30 Пауза за кафе  

13:30 – 14:45 
Сала 1. Меѓународен саем за 
вработување 

Сала 2. Место за вмрежување 
Вмрежување и соработка помеѓу јавниот и приватниот сектор   

14:45 – 15:00 
Сала 1. Затварање на меѓународен саем за вработување,  

Драгана Белензада, Директорка на Центарот за развој на Јабланички и Пчињски округ 

15:00 - 16:00 Ручек  

17.00 - Враќање на учесниците од Северна Македонија 

 


